indicateur séparé
b3cpesage
Modèle Plateau (mm) Portée Précision
S811-60/150SMI 500 x 400 60/150 kg 0-60 kg = 5 g
60-150 kg = 10 g
 S811-60/150MI
600 x 600
60/150 kg 0-60 kg = 10 g
60-150 kg = 20 g
 S811-300MI 300 kg 50 g
Modèle Plateau (mm) Portée Précision
 S811-150/300XI
800 x 800
150/300 kg 0-150 kg = 50 g
150-300 kg = 100 g
 S811-600XI 600 kg 200 g
S811 - jusqu’à 600kg
580 mmSTRUCTURE
• Tout inox AISI 304
PROTECTION
• IP67
• Butées de surcharge
UTILISATION
• De -5° à +40°C
• Humidité < 90%
• Plans disponibles sur
www.b3c-pesage.fr 820 mm
1200mm
Modèle Plateau (mm) Portée Précision
 S811-15HI
350 x 300
15 kg 1 g
 S811-30/60HI 30/60 kg 0-30 kg = 2 g
30-60 kg = 5 g
 S811-30/60LI 400 x 400 30/60 kg 0-30 kg = 2 g
30-60 kg = 5 g
IP67Tout inox
Tout inox
Tout inox